
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11,тел. 417384 

е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.net 

 

НАКАЗ  

01.10.2021       м.Дрогобич   №    154 –ОД 

 

Про відновлення очного навчання 

здобувачами освіти 5-9 класів  

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. 

N1236«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», Постанови Кабінету Міністрів України від 29 

червня 2021 р. N677 «Деякі питання формування та використання 

сертифіката, що підтверджує вакцинацію від  гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, негативний результат 

тестування або одужання особи від зазначеної хвороби», що встановлюють 

нові карантинні обмеження для запобігання поширенню коронавірусної 

хвороби COVID-19, зі змінами від 13 вересня 2021 р. N954, а саме: «У разі 

встановлення “жовтого” рівня епідемічної небезпеки додатково до 

обмежувальних протиепідемічних заходів, передбачених пунктом 2-23 цієї 

постанови, забороняється: «відвідування закладів освіти здобувачами освіти, 

крім закладів освіти, в яких не менш як 80 відсотків працівників мають 

документ, що підтверджує отримання повного курсу вакцинації, чи 

міжнародний, внутрішній сертифікат або іноземний сертифікат, що 

підтверджує вакцинацію від COVID-19 однією дозою дводозної вакцини 

(жовті сертифікати), або однією дозою однодозної вакцини чи двома дозами 

дводозної вакцини (зелені сертифікати), які включені Всесвітньою 

організацією охорони здоров’я до переліку дозволених для використання в 

надзвичайних ситуаціях, негативний результат тестування методом 

полімеразної ланцюгової реакції або одужання особи від зазначеної  хвороби,  

чинність якого підтверджена за допомогою Єдиного державного вебпорталу 

електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу 

«Дія» та на виконання протоколу міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 22 вересня 2021 року  

н а к а з у ю: 

1. Відновити очне навчання для здобувачів освіти 5-9 класів з 04.10.2021 

року. 

2. Адміністрації гімназії, медичній сестрі Приріз Н.Б. відповідно до сфер 

посадової відповідальності: 



2.1.Проводити роз'яснювальну роботу з працівниками гімназії щодо 

індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів 

коронавірусної хвороби (COVID-19) серед персоналу або здобувачів освіти 

2.2.Дотримуватись алгоритму дій на випадок надзвичайної ситуації, 

пов'язаної з реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну хворобу 

(COVID-19) серед здобувачів освіти та працівників закладу освіти. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Єльчаніновій І.П.: 

3.1.Довести наказ до колективу гімназії через засоби масової інформації 

(груп в соціальних мережах). 

3.2. Провести  роз'яснювальну  роботу серед колективу гімназії  щодо правил 

поведінки та виконання заходів передбачених розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2020 р. №338 “Про переведення єдиної 

державної системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації” - із 

змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 

2020 р. № 1236; постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. 

№ 1236 “Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2”; постановою Кабінету Міністрів України від 17 

лютого 2021 р. № 104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України». 

4.Педагогічним працівникам: 

4.1.Перед початком занять проводити опитування учасників освітнього 

процесу щодо їх самопочуття та наявності симптомів респіраторної хвороби. 

4.2.В разі виявлення ознак гострої респіраторної хвороби у здобувачів освіти, 

за відсутності батьків,  повідомити  медичного  працівника,  здобувачів 

освіти  тимчасово  ізолювати  в  спеціально  відведеному  приміщенні  

закладу  (медичний кабінет), інформувати батьки (інших законних 

представників). 

4.3.На уроках фізичної культури не використовувати речі спільного 

користування (м’ячі, скакалки тощо); проводити усі фізичні вправи на 

відстані не менше 1,5 метра один від одного. 

4.4.За  можливості  забезпечити  проведення  занять  з  окремих  предметів  

на  відкритому повітрі. 

5.Завідуючій господарства Басараб Г.Б. організувати 01.10.2021 заходи з 

проведення санітарної обробки приміщень закладів освіти. 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор гімназії:               Наталія ХАРИТОНОВА  

З наказом ознайомлено:  ________ _________ Ірина ЄЛЬЧАНІНОВА  

     ________ _________ Наталія ПРИРІЗ 

     ________ _________ Ганна БАСАРАБ 
\ 


